



בס"ד "אין עוד מלבדו!" "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו!" "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! הללויה!!

"והאמת והשלום אהבו..."

עלון זה כולו קודש לעילוי נשמתה הטהורה של של האישיה הצדיקה שהיתה מפיצה את העלון בעיר הקודש צפת, והזדככה בייסורים קשים ומרים מרת סמדר שמחה בת רות ע"ה יהי רצון שתעמוד בתפילה לפני כיסא הכבוד על בניה היקרים ובראשם בנה האהוב וראש וראשון לכל דבר שבקדושה ידיד נפשי דוד מור הי"ו. שיתן להם ה' כוח ובריאות איתנה וינחם אותם מאבלם ויזכו לחיים טובים ומאושרים אמן. מוקירים ואוהבים מאוד משה יזדי.

1,009

מפיץ ראשי-דותן כהן: 054-888-39-69

# אֵהָבֶת לַשֵּׁר אֵל

## לקח פרשת 'צו'- 'שבת הגדול' תשפ"א 'נהמא דאסותא'- 'לחם רפואה'!!

זאת אלא שאין ביכולתם לקנותה ולכך נתן להם תרופה זולה הימנה, אמר לו אחד הרופאים: "לך ותקנה את התרופה ותביא אלי את החשבונית לאכסניה ואשלם לך את מלוא המחיר", כשניסה הבן הקטן לשכנע בתמימותו את אחיו שעדיף לקנות את התרופה הזולה יותר, שהרי גם עליה אמר רופא העיירה שתועיל, הסביר לו אחיו הבוגר ממנו: "וכי למה לנו לחסוד? הרי אנחנו נקבל את מלוא המחיר בחזרה", הוא אשר אמרנו ממשך ר' אליעזר פאפו זיע"א ואומר: "כל המצות כשרות ומועילות הן, אך ראוי ונכון שנהדר כולנו לאכול במשך כל ימי הפסח מצות השמורות משעת הקצירה ובהידור זה נזכה לחיים טובים ומאושרים".

נוהג אני מידי שנה בשנה לשמור חתיכת מצה מהאפיקומן, וכשמגיעים אלי מקרים קשים [לתפ"צ] אזי מעניק אני להם חתיכה מהאפיקומן, ולא אחת ראינו מכך פלאים.

היה זה לפני כשנתיים עת אחי היקר והאהוב הרב שמעון שליט"א היה מאושפז ב"תל השומר" נטלתי עימי את האפיקומן מהשנה שעברה ונסעתי לבית החולים, כשנכנסתי למחלקה החלטתי לחלק את האפיקומן בין כל המאושפזים, וממחשבה למעשה שברתי את חתיכת האפיקומן שהיתה יבשה מאד ועברתי בין המאושפזים ששמחו מאד לקבל זאת. אחד החולים שגנח מכאבים עזים מאד אורו עיניו כשהגשתי לו את חתיכת האפיקומן ומיד הכניסה לפיו, וכשאמרה לו אשתו: "חכה רגע ואתן לך את השיניים התותבות", אמר הוא לה: "לא! רוצה אני ללעוס זאת בחניכיים שלי", נדהמתי לראותו מנסה ללעוס את האפיקומן ותוך כדי ניסיונותיו החל הוא להעבירה בפיו מצד לצד ואמר: "אני בטוח שזאת הרפואה שלי!" התפעלתי מאד והזדרזתי להגיע לאחי לא לפני שהבטחתי: "אחזור אליך יותר מאוחר לבקרך".

כשנכנסתי לחדרו של אחי האהוב ונתתי לו מעט מהאפיקומן סיפרתי לו את אשר היה עם החולה הגונח בחדר הסמוך ותוך כדי שאנחנו מתפעלים מכך מאד, נכנסה לפתע רעייתי של אותו חולה ופתחה בדברי שבח ותודה אודות תרופת פלאים זאת והוסיפה ואמרה: "כבר שלושה ימים שבעלי לא נרדם אלא רק לאחר נטילת סמי הרגעה קשים כ'מורפיום' ודומיו, ומאותו רגע שבלע הוא את אותה חתיכת מצה נעלמו ממנו כל הכאבים כולם לחלוטין ומבקש הוא מאד שתיכנס אליו שוב כדי להודות לך על כך".

זהו שאמר ר' שמעון בר יוחאי זיע"א ב"זוהר הקדוש": "נהמא דאסותא", לחם של רפואה ומזור לכל המחלות כולן. ויהי רצון שנוזכה כולנו לדקדק בשמירת כל המצוות כולן תמיד כל הימים, ונוזכה ונראה ניסים ונפלאות בכל המישורים כולם, ולא לתר יראו עינינו וישמח ליבנו בבניין בית מקדשינו ותפארתינו, ונוזכה בחג המצות הזה הממשמש ובא לאכול מן הזבחים ומן הפסחים אשר יגיע דמן על קיר המזבח לרצון וכן יהי רצון ונאמר אמן!!!

אבינו שבשמים שבראנו והניחנו בעולמנו זה ידע הוא מראש את כל צרכנו והדרוש לנו כדי שנוזכה לחיים טובים ומאושרים בכל המישורים, ובתוקף אהבתו הגדולה אלינו טמן הוא יתברך בכל מצוה ומצוה אשר ציוונו תועלת נפלאה הנדרשת לבריאותינו ותפקודינו במישורי החיים.

כל המצוות כולן ללא יוצאת מן הכלל, טמונות בהן סגולות ותכונות המועילות לנו בעולם הזה חוץ מהשכר המובטח לנו בעולם הבא, וכיון שרצה אבינו שבשמים שנקיים את מצוותיו לשם שמים ולא לתועלתנו לכך לא כתב לנו מפורשת בתורתנו הקדושה מה התועלת בכל מצוה ומצוה, ורק לאחר שזוכה האדם ומקיים את המצוות לשם שמים, כי כך ציוונו א-לוקינו, זוכה הוא לקבל גם את התועלת הטמונה בהן לטובתו פה בעולם הזה.

חכמנו זכרונם לברכה הורשו לפרט לנו על חלק מהמצוות ואת התועלת הטמונה בהן, כגון: מצוות "אכילת מצה" הממשמשת ובאה, עליה הרחיב וכתב ר' שמעון בר יוחאי זיע"א ב"זוהר הקדוש" [חלק ב' דף קפ"ג,ב] שיש בכוחה להרחיק את כל המזיקים כולם מהאדם, ויש בה רפואה לכל המחלות כולן, והמצוה זכתה לכינוי: "נהמא דאסותא" זאת אומרת: "לחם רפואה", שכל האוכלה זוכה לרפואה שלימה.

כינוי זה: "לחם רפואה" מיוחס ב"זוהר הקדוש" למצת ליל הסדר השמורה משעת קצירה, זאת אומרת: משעת קצירת החיטים וטחינת הקמח קיימת שמירה עליהן שלא יחמיצו חלילה מטפת מים או כל לחלוחית שהיא, ולכן יש המחמירים לאכול במשך כל חג הפסח מצה כזאת השמורה משעת קצירה, ולא רק בליל הסדר, וזוכים הם לביטול כל המזיקים ולבריאות איתנה במשך כל השנה.

עבד ה' נאמן חכם אליעזר פאפו זיע"א בעל ה"פלא יועץ" נשא על כך משלו ואמר: "משל לעני שחלה במחלה קשה וכשהגיע הרופא ובדקו אמר הוא לבני ביתו: "אביכם חולה במחלה פלוגית שאם לא נטפל בה מיד יהא מצבו קשה מאד, וקיימת תרופה מצוינת המחטלת מחלה זאת לחלוטין ובזמן קצר, אך תרופה זו יקרה היא מאד".

כשראה הרופא שנתכרכמו פניהם של בני הבית, והביט בדלות הבית הזועקת מכל פינה הבין הוא שאין ביכולתם לקנות תרופה יקרה ולכן הוסיף ואמר: "קיימת עוד תרופה פחות טובה אך יש בכוחה להועיל", ורשם את מרשם התרופה והלך. כשהגיע הבן עם מרשם התרופה לבית המרקחת שמע הוא את הרוקח מספר לעוזרו כי משלחת רופאים הגיעה לעיירה בדרכה לכינוס רפואי גדול בעיר הבירה, ולאחר שבירר על אכסנייתם מיד מיהר הוא לאותה אכסניה, וכשדמעות בעיניו התחנן על נפש אביו וביקש מהם לבוא ולבקרו, הרופאים נאותו מיד לבקשתו ולאחר שבדקו את אביו החליטו פה אחד: "אכן זוהי מחלה אותה נקב רופא העיירה", ומיד רשמו הם במרשם התרופה את אותה תרופה יקרה ובטוחה, וכשמילמל הבן שאף רופא העיירה הציע תרופה

בברכת הללויה, שבת הגדול שלום ומבורך, פסח כשר ושמח וכל טוב משה יזדי.

בס"ד "אין עוד מלבדו"! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!



# עשה לך רב

שאלה: לכבוד הרב היקר שלום וברכה!

אנחנו זוג נשואים וזכינו ברוך ה' לשלושה ילדים נפלאים, אין לנו סיבה להתלונן, גם כשהיו לנו בעיות בעבר היו אלו בעיות שגרתיות המגיעות וחולפות כמו אצל כל זוג ממוצע. רעייתי ואני באנו ממשפחות חילוניות, כך שניהלנו אורח חיים חילוני לכל דבר ועניין עד לפני כשנתיים.

היה זה לאחר שאחד מחברנו הטובים, איציק, חזר בתשובה, וכולנו נדהמנו מכך, ומטבע הדברים שהקשר התרופף עד לאותו יום בו התקשר איציק והזמין אותנו להתארח בשבת. במחשבה ראשונה, חששנו מלהתארח אצלו כיון שמעולם לא שמרנו שבת, אך איציק לחץ והבהיר לנו שהוא ישמח מאוד לארח אותנו במשך כל השבת, ויחד עם זאת, אם נחליט לנסוע לפני צאת השבת הוא יכבד את רצוננו.

נעננו בחיוב להזמנתו והגענו לשבת אותה לא נשכח לעולם ועד, מעולם לא התענגנו ושמחנו כמו באותה שבת, רעייתי אף אמרה ששמחתנו בשבת זאת לא נפלה משמחת חתונתנו. התרגשנו מאוד לראות את איציק הדינמי בעל הפתיל הקצר, יושב נינוח ורגוע וכולו אושר ושלווה, גם סגנון דיבורו השתנה מקצה לקצה, במשך השבת אמרתי לו כמה פעמים: "אתה לא אותו איציק", אשתי התפעלה מאוד מהכבוד הרב ששורר בינו לבין רעייתי, דבר שלא היה כל כך מצוי בניהם לפני שחזרו בתשובה. נהננו מאוד לשמוע מקריא לילדיו סיפור מרתק ובין לבין מצטט מהמקורות חומר מהנה מאוד שהספיק הוא ללמוד. כמובן שלא רצינו כלל לצאת מהבית במשך כל השבת, איציק ורעייתי סיפרו לנו עד כמה שהם מאושרים בדרכם החדשה, ובהסכמת אשתי החלטתי להשתתף פעם בשבוע באחד השיעורים המתקיימים בבית הכנסת בו איציק לומד ומתפלל. עם הזמן התחזקתי, רעייתי היקרה תמכה בהתחזקותי שהיתה גדולה מהתחזקותה, לאחר כארבעה חודשים החלטנו לשמור שבת וטהרת המשפחה, אך כיון שעדיין זה הכביד מעט על רעייתי, היו שבתות בהן החליטה היא לנסוע למשפחתה, ותמיד הסכמתי לכך למרות הקושי הגדול שבדבר.

הורי והוריה שהבחינו בשינוי הגדול שבאורח חיי, עשו כל מאמץ אפשרי להניאני מכך, וכמובן שמאמציהם עלו בתוהו. לצערי הרב הצליחו הם להשפיע על רעייתי היקרה שהחלה לזלזל במצוות שקיימנו ובשיעור התורני שאני משתתף בו. החלטתי להעלים עין ולכבד את רצונה ולא להעיר לה כלל, וגם היא הבהירה לי ששמחה היא עתה מאד בשמירת השבת וטהרת המשפחה, ואינה מתכוונת לוותר על כך בשום אופן, וכל חששה אינו אלא מלהתחזק בקיום עוד מצוות נוספות.

כיון שבטוח אני בצדקת דרכי ונהנה ממנה מאד מאד הייתי משוחח על כך בכל מפגש משפחתי או חברתי שהשתתפתי בו, וזכיתי ברוך ה' לשכנע חברים לשמור שבת וטהרת המשפחה. הכל זרם טוב ויפה עד לאותו יום בו החלטתי להתחיל ולחבוש כיפה, אשתי התנגדה לכך בתוקף, וכיון שהיה ברור לי שכל התנגדותה אינה אלא מחמת שמתביישת היא בכך מחברותיה וממשפחתנו המורחבת, החלטתי לדחות את התנגדותה על הסף ובעצת רב נכבד הבהרתי לה שיש לה שבו ימים להתכונן נפשית לכך שאני הולך לחבוש כיפה באופן קבוע. כבוד הרב! היה זה שבוע שחור משחור! מעולם לא דיברנו בוטות זה לזו ולא לאף אדם אחר כפי שדיברנו באותו שבוע, אני נזכר במילים שאמרתי ומתבייש בהן, אך כנראה שמעסנו מדי והכעס העביר אותנו על דעתנו.

לתיאום שיחת יעוץ טלפונית עם כבוד הרב משה יזי שליט"א,  
 לשלום בית, לזיווג, לפרנסה בריווח, לחינוך ילדים ובכל מישורי החיים  
 חייגו: 02-625-23-23 או בפקס: 052-890-80-65

החלטנו להתגרש, ואף קבענו את היום בו ניגש לרבנות כדי לפתוח תיק גירושין.

כיון שבכל שבת קוראים אנחנו וחברנו בהנאה את העלון הנפלא הזה, ייעץ לי אחד מחברי לכתוב לך לפני שניגש לרבנות, ולשאול אותך על צעד גורלי זה.

זהו. אז כתבתי ומצפה אני בקוצר רוח לקבלת תשובתך. ממני: בעל ואבא אוהב וקרוע.

תשובה: ידידי היקר והנכבד!

א.אענה לך חד משמעית: אתה טועה! וטעותו של "הרב הנכבד" גדולה משלך!! אל תחבוש כיפה! אין שום חיוב לחבוש כיפה!!

ב.איני יודע ואף איני רוצה לדעת מיהו "הרב הנכבד" הזה שעונשו קשה משלך באם תתגרש חלילה בגלל "כיפה", אדם זה אינו רב אלא איש אדיוט וטיפש מטופש שאינו יודע ספר ובגופו יבעירו מדור מיוחד בגהיני-גהינים לשריפת טיפשים ונבערים כמוהו שבעזות מצחם הטמאה הרסו והחריבו בתים בישראל!!

ג.וכאן אשאל:מניין העוז והאומץ לעודד הריסת בית בישראל על עניין שאין בו שום חובה מבחינת ההלכה? מדוע אינכם רואים את צערם של ילדים אומללים אלו ששמחת ילדותם נגזלת מהם מחמת דעות משובשות כאלו ואחרות? וכי ישתוק ה' יתברך על צערם? הלא ברור הדבר שכל המצער ילד מישראל ענוש יענש בעולם הזה נוראות וקשות, ואף בזאת לא יסולח ולא יכופר לו ולאחר פטירתו ייסרוהו על שהתעלם מצערם הגדול!!

ד.ואתה כותב יקר בהתנהגותך הלא שקולה מרחיק אתה מתורתנו הקדושה את רעייתך היקרה וגורם לחילול שם שמים בקרב כל ידידך ומכריך, האם אינך יודע שעוון חילול ה' קשה וחמור. הוא מאד יותר מכל העבירות כולן? חזור בך מידי מרצית זאת!!

ה.חייב אתה להעריך את מאמציה של רעייתך היקרה ולכבדה במאד מאד, שעל אף שהכירה אותך כחילוני לכל דבר בכל זאת מסכימה עתה לכבדך ולשמור שבת וטהרת המשפחה, ועומדת היא בעוז ובגבורה מול הורריך והוריה המציקים לה בשל התחזקותך הרוחנית! אין זה מובן מאליה כלל וכלל!!

ו.אין לי ספק שהמתח הגדול השורר בינך לבין רעייתך היקרה אינו אלא "מעשה שטן", שהתחזקותך הרוחנית היתה קשה לו מאד, וכשזכית ובנועם אמריך שיכנעת חברים נוספים להצטרף לשמירת שבת וטהרת המשפחה, עשה השטן הכל כדי לשבש את חייך, ואף גרם לך לשאול לחוות דעתו של "רב משובש", אשר בהצעתו הכשיל אותך בחילול ה' גדול מאד, ועל ידי כך עלול אתה לאבד חלילה את כל חלקך בעולם הבא!

ז.לכן ידידי היקר! אזור כגבר חלצוך וגש לבקש את סליחתה של רעייתך היקרה על כל צערה הגדול בתקופה האחרונה שנגרם בסיבתך, ותבטיח לה שמעתה ואילך לא תחבוש כיפה אלא אך ורק אם תיתן היא מראש את הסכמתה לכך.

ח.יחד עם זאת, ראוי ונכון מאד שתבקש את הסכמתה ללבוש "ציצית" מתחת לחולצתך ובטוחני שהיא תסכים לכך כיון שאין זה גלוי כחבישת כיפה ואין בכך שום אי נעימות.

כאן המקום להדגיש שמצוות "ציצית" אינה גלויה כחבישת כיפה, וגם אדם שאינו חובש כיפה, רשאי ואף נדאי מאד שילבש "ציצית", וחבל להפסיד מצווה יקרה ונפלאה זאת שיש בכוחה להגן על לובשה ועל כל בני ביתו מכל צרה וצוקה! ט.זאת ועוד איעצך ידידי היקר: כיון שברוך ה' זוכה אתה ללכת לשיעור תורה קבוע ואף נהנה מאד מכך, ראוי ונכון, שתציע לרעייתך היקרה לבוא איתך לשיעור זה או לכל שיעור אחר שנראה לה. אין לי ספק שתתרשם היא מאד מדברי תורתנו הקדושה ואף תתחזק היא רוחנית מכך, ובעזרת ה' יתברך יחזור השלום לשרור בביתכם עד זיקנה ושיבה טובה!!

י.שבת הגדול שלום ומבורך! פסח כשר ושמה, ישועות מקיפות וחיים טובים ומאושרים!



בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!

# "שבת הגדולה"!!!

מדוע נקראת שבת זו "שבת הגדולה"?

א. כתב ה"טור" כי בשבת זו ארע הנס הגדול בו נטלו ישראל הש"ה שהיה אלוהי מצרים וקשרוהו לכרעי המיטה והכריזו כי בעוד חמישה ימים ישחטוהו לכבוד ה' יתברך!!

שנאמר: "משכו וקחו לכם צאן... ושחטו הפסח" ולא היה בכוח המצרים למחות.

ב. בהפטרה נאמר: "הנה אנוכי שולח לכם את אליה הנביא לפני בוא יום ה' הגדול והנורא".

ג. בספר "ראשי בשמים" כתב כי שבת זו היא זכר לעבודת ה' בקורבן הפסח, וכמו שאמרו חכמינו ז"ל: "משכו" ידכם מעבודה זרה, 'וקחו לכם צאן' להקריב לה'.

וזהו החיבור לאברהם אבינו שמשך ידיו מן העבודה הזרה כששבר את פסילי אביו, ואותו כינה הנביא: "האדם הגדול בענקים", ועל שמו נקראת "שבת הגדולה".

ד. הרב "שמת אמת" כתב כי עד לזמן יציאת מצרים הייתה השבת רק זכר למעשה בראשית, ומציאת מצרים ואילך הרי היא גם זכר לנסי מצרים, "זכר ליציאת מצרים", ומעתה גדלה חשיבותה וזהו: "שבת הגדולה".

ה. הרב "פני מאיר" ביאר: שכיוון שהצדוקים (כינוי לכופרים מזמן בית המקדש), טענו שתחילת "ספירת העומר" ביום ראשון שלאחר השבת ממש שנאמר: "וספרתם לכם ממחרת השבת", ואילו רבותינו קיבלו ממש רבנו שקיבל בהר סיני, כי כוונת הפסוק ממחרת יום טוב ראשון של פסח. ולכן כונתה השבת הקודמת לחג בשם "שבת הגדולה" כדי לעשות היכר ושוני ביניהן, שהראשונה רומזת ל"שבת בראשית" הוא יום השבת ממש, ואילו "יום טוב" של פסח הוא כעין "שבת קטנה" ולא שבת ממש, וזהו כדי להוציא מלבם של הצדוקים.

# מן הפרשה...

"צו את אהרון ואת בניו... זאת תורת העולה...".

פרשת "ויקרא" סיימה במילים "לאשמה בה", ופרשתינו פותחת במילים "צו את אהרון", נשאלת השאלה: מדוע נסמכה פרשת "צו את אהרון" למילים קשות אלו "לאשמה בה"??

אלא, מילת "צו" לשון "זירוז" היא, ורצה הקדוש ברוך הוא שנהיה זריזים בלימוד וקיום התורה ומצוותיה, שהרי: "שגגת תלמוד - עולה זדון"!!!

וזהו שרמזה התורה: "משה לאמר צו את" הם סופי תיבות "תורה", כי ללא "זריזות" אי אפשר לקנות את התורה שנמסרה לנו על ידי משה!!! ("בעל הטורים")

וכך היה רגיל ראש הישיבה, רבנו ה"אור לציון", חכם בן ציון אבא שאול זיע"א לשנן באוזני תלמידיו את דברי הרמב"ם זיע"א, וזה לשונו הזהב: "קריאת התענוג והמנוחה, אין קיום לה ולא תועלת בה"!!

והוסיף ראש הישיבה ואמר: רק לימוד בכל הלהט, בכל הלב, יפעל על האדם לטובה"!!!

(מהספר "רבינו האור לציון")

# מהלכות "חג הפסח":

א. קודם ליל י"ד בניסן יש לנקות את הבית והחצר וכל מקום שברשותינו (מכונית, אוטובוס וכדומה), נקיון יסודי כדי שלא יישאר שם שום חשש חמץ בפסח. בפרט יש לנקות במקומות בהם רגילים להכניס חמץ במשך השנה, כגון: ארונות במטבח, חדרי הילדים, בילקוטי בית הספר וכדומה. ואמר רבנו האר"י הקדוש: "שהנהר שלא להיכשל אפילו במשהו חמץ בפסח מובטח לו שלא יחטא כל השנה"!!!

ב. "בדיקת חמץ" - זוהי בדיקה אותה חייבים לבצע בלילה שלפני ערב פסח (השנה בלילה שבין חמישי לשישי) המוודאת מעל כל ספק שלא נשאר חמץ ברשותנו.

"ביעור חמץ" - פירושו סילוק כל החמץ מרשותינו, בשריפה או השלכה לפח ברשות הרבים, או בכל דרך אחרת.

"בל יראה" שפירושו שלא יהיה חמץ הנראה בעין בפסח, אפילו אם מכרו או ביטלו!!

"בל ימצא" פירושו שלא יהיה חמץ ברשותו בפסח, אפילו בבית אחר ואפילו בתערובת אם לא מכרו או ביטלו.

"ביטול חמץ" - עיקרו הוא "גילוי דעת" לכך שאין אנו חפצים בחמץ מכל סוג שהוא, בין שידוע לנו על הימצאו ובין שאינו ידוע לנו, ומבטלים אנו אותו משם ה"חמץ" שעליו ואינו חשוב אלא כ"עפר הארץ"!!

יש כוח ב"ביטול" זה שאפילו "כיכר לחם", אם יימצא חלילה ברשותו של אדם בפסח, אינו "חמץ" אלא כ"עפר" ממש, אך עם זאת יש לבערו בהקדם!!

(על פי "חזון עובדיה" פסח)

# סיפור לשולחן שבת - "כוח התורה"!!

"על ידי סיפורי מעשיות הצדיקים, מתעורר ומתלהב הלב בהתעוררות גדולה לה' יתברך"!! [רבי נחמן מברסלב זיע"א]

שנים רבות ישב רבי שלמה אלקבץ הלוי בצפת אפוף הערצה וכבוד של אחיו היהודים. חכמתו וגדולתו העצומה היתה לצנינים בעיני ערביי האזור, שונאי ישראל ונתמלא ליבם קנאה ושנאה לרב ולבני הקהילה. כל היום חרשו הם מזימות כיצד להרע ליהודי העיר. לבסוף החליטו הרשעים כי הדבר "הטוב" ביותר יהיה להרוג את הרב!! "באיזה אופן נעשה זאת מבלי שיוודע הדבר"? התייעצו הרשעים ביניהם, "הלא אפילו המושל מעריץ את רב היהודים, ואם יידע מכך, יענישנו קשות"!! קם אחד מהארורים ואמר: "יודע אני את אשר נעשה! הן מנהגו של הרב לצאת מידי יום להרים לבדו לעסוק בלימוד ותפילה, שם נארו בו ונכחו נפש"!!

התכנית התקבלה בהתלהבות ומיד התנדב אחד מהם לבצעה. ויהי היום והרב יצא לשדה לבדו, הערבי הרשע יצא בעקבותיו ומבלי ששם הרב את ליבו לכך עקב הרשע אחר הרב עד מקום התבודדותו. אחוז היה הרב בשרעפי קודש בהתעלות נפש עצומה, סולם מוצב ארצה וראשו מגיע השמימה. הגיח הרשע מאחוריו ובמהירות אכזרית שחטו ורצחו נפש!!! נשא הרוצח את גוית הרב והטמינה בחצר ביתו תחת עץ תאנה ערום, לא נשאר סימן לדבר.

בינתיים, בעיר צפת יע"א מבוכה וחרדה, זה כבר כמה ימים שלא ראה איש את רבי שלמה אלקבץ, "מי יודע מה אירע לו"? חששו. "אולי נפגע, אולי חיה רעה חלילה, שמה שוכב הוא פצוע וזקוק לעזרה"? החלו חבורות יוצאות ומחפשות אחר איש הא-לקים הקדוש בכל סביבות צפת. בהרים ובסמטאות, שואלים ומבררים האם ראה מישהו את זיו פניו לאחרונה... אך לשווא, לא מצאו הם אף לא סימן קלוש. עוד קהילת היהודים חרדה ומודאגת, נפוצה שמועה בין הגוים כי בחצר ביתו של אחמד הישמעאלי, חנטה התאנה פגיה שלא בעונתה, והוציאה פירות נפלאים אשר לא נראו כאלה מעולם. יהודי העיר ששמעו זאת הגיבו בביטול ואמרו: "ודאי מכסף הוא זה הרשע, אין מה להתפעל"!! אך מושל העיר הישמעאלי לא האמין: "כלום חסר דעת אני"? אמר למקורביו, "וכי אאמין שתתן התאנה פירותיה כעת"? אך משהתעקשו הם, החליט לצאת ולראות במו עיניו את "הפלא" הגדול הזה. בהכנעה יצא אחמד לקראת המושל שהופיע בחצר ביתו. לא היו מילים בפיו להסביר למושל את הפלא שבחצרו. המושל התקשה להאמין למראה עיניו, פירות בשלים ועסיסיים, כיצד גדלו בזמן כה קצר ושלא בעונתם?? תמה. "אם אדע זה הסוד אעשה הון מפירות אלו כשאמכרם שלא בעונתם", חשב. "מצוה אני אותך לומר לי מה סודו של אילן זה? מוכן אני לשלם לך על כך", אמר המושל לרשע. אך אחמד הרשע, בלע את לשונו.. לא היה בפיו מענה. כעס המושל וקרא: "אמור לי מיד! אם לא, אצווה להלקותך ללא רחם, ואם גם אז תשתוק, מרה תהא אחריתך"!!!

עיניו של הערבי התרחבו מאימה, זיעה קרה כיסתה את פניו וכל איבריו רעדו ונקשו מרוב פחד... אך עדיין תשובה לא היתה בפיו. לאחר שספג הוא כמה מלקויות, לא עצר את עצמו ובבכי מר סיפר למושל ולנוכחים כי הוא אשר ארב לרבי שלמה ורצחו נפש, והביא את גופתו לחצר ביתו וטמנה תחת האילן. "מני אז התחיל האילן לתת פריו באורח פלא", סיים הארור את הודאתו. משנתגלתה התעלומה אודות הרב הקדוש, אבל כבד ירד על תושבי צפת, והמושל צוה לתלות את אחמד וכל בני חבורת הבליעל אשר רקמו ובצעו את מזימתם השפלה, על אותו עץ תאנה, כך נוכחו כל תושבי צפת יהודים וגוים כאחד את גדולתו העצומה של רבי שלמה אלקבץ זיע"א בפרט ושל חכמי ישראל בכלל, ושגם לאחר מותם יש בכוחם לנקום את דמם מידי הרשעים!!!

ולומדיה, דעסיק באורייתא תדירא כה"ר ישר בן-ציון יזדי צ"ל בן שפ"ה ע"ה.

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!

# תיקון לנשמות הנפטרים!!

ברוך ה' זכינו ובכל מוצאי שבת לומדים אנחנו בתורתו של "אור החיים הקדוש" על פרשת השבוע. שיעור ייחודי זה מסתובב הוא בבתיהם של כל אחד מהמשתתפים, ובכל שבוע מארח אחד החברים את כולם בביתו. לאחר השיעור מוזמנים כל החברים לסעודת "מלווה מלכה" [סעודה רביעית] עשירה ומגוונת מלווה בשירה וזמרה ובשמחה רבה כיד ה' הטובה עלינו. נקודת אור ייחודית מאירה ומאפיינת את יחודו וסגולתו של שיעור זה, כאשר לאחר השיעור ולפני הסעודה, עורכים כל המשתתפים, עשרות חברים, "תיקון לנפטרים" המובא בספר "קונטרס היחיאל".

כל אדם רשאי להזמין תיקון נפלא זה עבור הוריו או שאר קרוביו זיכרונם לברכה, ובזכות לימוד התיקון מצילים את הנשמה מדינה של גיהנם, ואף הנשמות שזכו ושוכנות הן בגן עדן זוכות הן בזכות הלימוד לעלות ממדרגה למדרגה, וכראיה חותכת שהוטב להן מלימוד התיקון מופיעים הנפטר או הנפטרת בחלום כשהם נראים טוב ולבושים בפאר, ולפעמים אף מודים הם מפורשות לאותם שטרחו למענם והקדישו מכספם לעילוי נשמתם.

להלן תקציר מכתבים שהתקבלו במשרדנו:

לכבוד הרב משה יזדי שליט"א לאחר שביקשנו לערוך תיקון לסבינו רחמים בן רחל ז"ל הופיע הוא בחלומן של בתו ונכדתו, כשהוא לבוש בחולצה לבנה ויפה ונראה טוב מאד. אין לי מילים להודות לכם.

**אורית. 050-8733-474**

לכבוד הרב משה יזדי שליט"א כיון שחלמתי חלומות לא טובים על סבי ז"ל החלטתי לבקשכם לעשות לו במוצאי שבת את התיקון המפורסם.

שמחה אני להודיעכם שלאחר ארבעה ימים הופיע שוב בחלומי שמוח מאד וצוחק, ומודה אני לכם על כך מאד.

**רותי: 050-413-4799**

כל המעוניינים לעשות נחת רוח לקרובי משפחתם בהזמנת תיקון נפלא זה, מתבקשים להתקשר לפלאפון: **052-890-80-65**.

**תבוא עליכם ברכה וטובה וכל טוב!!!**

## 'טיף יומי' שהבל לבסבס!!

שילחו במסרון את המילה "הצטרפות" לנייד:

**052-8-90-80-65**

ותהנו בכל יום מ"מסר יומי" מחכים ומהנה

מפי הרב משה יזדי שליט"א

"יהי שם ה' מברך מעתה ועד עולם"

## ברכת השנה

כל העלונים בשנה זו יהיו גם להצלחתם המלאה של הרב משה בבאי הי"ו, ר' אריה חריגי הי"ו, יורם ואורלי צהלה הי"ו, ליאון וקלרה מזרחי הי"ו דוד אטיאס הי"ו, דורון שרפיאן הי"ו, אמיל אליהו הי"ו, חגי כהן הי"ו, לימור בת מזל תחי", לבריאותם והצלחתם עם כל בני ביתם הי"ו יהי רצון שאבינו שבשמים ימלא כל משאלות ליבם לטובה ולברכה ויזכו ויתברכו בכל הברכות האמורות בתורה אמן ואמן.

## בואי כלה שבת מלכתא...

## צדיק וישר הוא!!

הנהגות והליכותיו בקודש של מור אבינו, עבד ה' נאמן, כה"ד ישר בן ציון יזדי זצ"ל - בן שפרה ע"ה.



מור אבינו זלה"ה קבע את מקום תפילתו במשך יובל שנים בבית הכנסת "ישועה ורחמים" לעדת יוצאי אפגניסטאן ואף שימש בקודש במקום כקורא בתורה.

ידידות נפש גדולה שררה בין מור אבינו זלה"ה לבין יו"ר העדה כה"ר מנשה יונה זצ"ל שזכה ועשה ככל יכולתו לביסוס בית הכנסת ולרווחת המתפללים ואף היה מכתת רגליו לחו"ל כדי להחזיק ולתמוך באברכי הכולל "נתיב בנימין", בו למדו אברכים מצויינים בני העדה.

היה זה לאחר תפילת ערבית בליל שבת קודש עת ניגש כה"ר מנשה יונה זצ"ל בליווי בחור עדין נפש שעמד לצידו למור אבינו זלה"ה ואמר לו: "בחור זה מתגורר מחוץ לעיר ויתום הוא מאביו שהיה מיוצאי אפגניסטאן, וברוך ה' מתחזק הוא עתה ולומד בישיבת "תורה ואמונה", מור אבינו זלה"ה שמח מאד להכיר את הבחור ומיד שאלו: "התסכים להתארח בביתי ולסעוד עימי את סעודת השבת?" "בשמחה רבה" ענה הבחור.

בסיום הסעודה הביע הבחור את התפעלותו מהמאכלים הערבים והאירוח הנפלא, ומור אבינו זלה"ה ענהו: "רק אם תבוא גם מחר לסעוד עמנו את סעודת שחרית, אהיה בטוח שאכן נהנית הלילה".

הבחור שמח מאד על ההזמנה ואמר: "בוודאי שאגיע! אין לך מושג כמה שנהייתי הלילה במחיצתך".

בסיום סעודת שחרית אמר לו מור אבינו זלה"ה: "אנא ממך! תבוא כל שבת, אתה גורם לנו עונג גדול מאד", אכן מאותה השבת התארח הבחור על שולחנו של מור אבינו זלה"ה מידי שבת בשבת במשך כמה שנים.

כמעט בכל סעודה היה מור אבינו זלה"ה פותח ושואל: "איך אודה לך? איך אכיר לך טובה על החסד הגדול שאתה עושה עימיי?" "אני עושה איתך?" שאל הבחור והוסיף: "אתה עושה איתי?" "מה אתה מדבר?" ענהו מור אבינו זלה"ה והוסיף: "בזכותך מקיים אני מצוות "זימון"! כל מה שאעשה למענך לא אצא ידי חובה על הזכות הנפלאה שהינך מזכני ב"זימון".

תנצב"ה וזכותו תגן עלינו אמן. [המשך בעז"ה בשבוע הבא].



**Agadot**

אגדות עיצוב אירועים במחיר אחרון לתקופת החורף

חופה מעוצבת - שטיח לבן - כיסא כלה - מרכזי שולחן

₪ 3,400

לפרטים: 050-913-0716

\*\*\* המבצע לזמן מוגבל \*\*\*



## מפטיירין: "ועָרְבָה לָהּ מְנַחַת יְהוּדָה וְיִרְוֶשְׁלָם..."

אחים יקרים ואהובים!! זיכרו!

איסור חמור לקרוא בעשת התפילה או בשעת הדרשה בעלון זה ובכל עלון אחר!! והנזהר בכך תבוא עליי ברכה וטובה וכל טוב.

**צבעים אמיתיים**

זמני הדלקת נרות:	סוף זמן ק"ש:	מנחה גדולה:	צאת השבת:	רבנו-תם:
ירושלים: 18:19 [17:59]	ירושלים: 9:03	ירושלים: 13:15	ירושלים: 19:31	ירושלים: 20:11
תל אביב: 18:35	תל אביב: 9:05	תל אביב: 13:17	תל אביב: 19:33	תל אביב: 20:09
חיפה: 18:28	חיפה: 9:04	חיפה: 13:16	חיפה: 19:33	חיפה: 20:11
אילת: 18:25	אילת: 9:04	אילת: 13:16	אילת: 19:31	אילת: 20:07
באר שבע: 18:36	באר שבע: 9:05	באר שבע: 13:16	באר שבע: 19:33	באר שבע: 20:11